
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.32.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych z 
zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w 

zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) w związku z § 10 pkt. 2 uchwały Nr XII/77/15 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 17 999 466,52 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody  bieżące  w  kwocie 17 868 178,52 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0;

2) dochody majątkowe w kwocie 131 288,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 124 237,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków    pochodzących  z   
funduszy   strukturalnych  i  Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 18 849 466,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w   kwocie 17 476 056,52 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie   1 373 410,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 373 410,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a;

2. załącznik nr 2, otrzymują brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3a 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 4 881904,52 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie w 
miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 485 609,29Pomoc społeczna 0,00 214,02 4 485 823,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 47 100,00Pozostała działalność 0,00 214,02 47 314,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 214,02 214,02

17 867 964,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 214,02 17 868 178,52

majątkowe

131 288,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 131 288,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 999 252,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 17 999 466,52214,02

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

97 216,00 85 916,00 3 000,0085 916,00 0,00 0,00 11 300,0011 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 916,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 97 216,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

85 916,00

6 000,00

-6 000,00

85 916,00

6 000,00

-6 000,00

3 000,00

0,00

0,00

82 916,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 300,00

0,00

0,00

11 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

56 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

56 500,00 3 000,0056 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

56 500,00 56 500,00

6 000,00

-6 000,00

56 500,00

6 000,00

-6 000,00

3 000,00

0,00

0,00

53 500,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,0030 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

36 900,00 36 900,00

6 000,00

0,00

36 900,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

36 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 206 812,00 2 206 812,00 1 621 579,202 028 493,00 0,00 0,00 0,000,00178 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00406 913,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 206 812,00

6 428,00

-6 428,00 0,00

0,00

0,00178 319,00

0,00

0,00

2 206 812,00

6 428,00

-6 428,00

2 028 493,00

6 428,00

-6 428,00

1 621 757,20

178,00

0,00

406 735,80

6 250,00

-6 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 836 018,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 836 018,00 1 480 231,001 831 148,00 350 917,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 870,00

0,00

0,00-6 250,00

6 250,00

1 836 018,00 1 836 018,00

6 250,00

-6 250,00

1 831 148,00

6 250,00

-6 250,00

1 480 231,00

0,00

0,00

350 917,00

6 250,00

-6 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 708,00 55 708,00 0,00 55 708,00 0,00 0,0055 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

49 708,00 49 708,00

0,00

-6 000,00

49 708,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

49 708,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

10 750,00 10 750,00

0,00

-250,00

10 750,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

10 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

125 180,00 125 180,00 0,00 125 180,00 0,00 0,00125 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 250,00

131 430,00 131 430,00

6 250,00

0,00

131 430,00

6 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 250,00

0,00

131 430,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

203 715,00

Pozostała działalność

203 715,00 95 882,00133 702,00 37 820,00 0,00 70 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

70 013,00

0,00

0,00-178,00

178,00

203 715,00 203 715,00

178,00

-178,00

133 702,00

178,00

-178,00

96 060,00

178,00

0,00

37 642,00

0,00

-178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 162,00 14 162,00 14 162,00 0,00 0,00 0,0014 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

178,00

14 340,00 14 340,00

178,00

0,00

14 340,00

178,00

0,00

14 340,00

178,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4220 Zakup środków żywności

3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-178,00

0,00

3 522,00 3 522,00

0,00

-178,00

3 522,00

0,00

-178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-178,00

3 522,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

98 420,00 80 200,00 3 050,0073 200,00 0,00 0,00 18 220,0018 220,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 150,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 98 420,00

1 889,00

-1 889,00 0,00

0,00

0,007 000,00

0,00

0,00

80 200,00

1 889,00

-1 889,00

73 200,00

1 889,00

-1 889,00

3 050,00

0,00

0,00

70 150,00

1 889,00

-1 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 220,00

0,00

0,00

18 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

94 420,00

Ochotnicze straże pożarne

76 200,00 3 050,0069 200,00 66 150,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 18 220,00 18 220,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00-1 889,00

1 889,00

94 420,00 76 200,00

1 889,00

-1 889,00

69 200,00

1 889,00

-1 889,00

3 050,00

0,00

0,00

66 150,00

1 889,00

-1 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 220,00

0,00

0,00

18 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-889,00

0,00

611,00 611,00

0,00

-889,00

611,00

0,00

-889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-889,00

611,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 889,00

1 889,00 1 889,00

1 889,00

0,00

1 889,00

1 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 889,00

0,00

1 889,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 830,00 10 830,00 0,00 10 830,00 0,00 0,0010 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

9 830,00 9 830,00

0,00

-1 000,00

9 830,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

9 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 319 852,29 5 319 852,29 752 011,001 084 983,77 280,00 0,00 0,000,004 234 588,52 0,00 0,00 0,00 0,00332 972,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 320 066,31

214,02

0,00 0,00

0,00

0,004 234 588,52

0,00

0,00

5 320 066,31

214,02

0,00

1 085 197,79

214,02

0,00

752 011,00

0,00

0,00

333 186,79

214,02

0,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

87 048,00

Pozostała działalność

87 048,00 0,0015 214,00 15 214,00 0,00 71 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

71 834,00

0,00

0,000,00

214,02

87 262,02 87 262,02

214,02

0,00

15 428,02

214,02

0,00

0,00

0,00

0,00

15 428,02

214,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

214,02

214,02 214,02

214,02

0,00

214,02

214,02

0,00

0,00

0,00

0,00

214,02

0,00

214,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 399 052,00 1 133 852,00 12 700,00758 597,00 375 255,00 0,00 265 200,00265 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00745 897,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 399 052,00

1 400,00

-1 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 133 852,00

1 400,00

-1 400,00

758 597,00

1 400,00

-1 400,00

12 700,00

0,00

0,00

745 897,00

1 400,00

-1 400,00

375 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 200,00

0,00

0,00

265 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

165 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

165 000,00 0,00165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 400,00

0,00

163 600,00 163 600,00

0,00

-1 400,00

163 600,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

163 600,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

64 157,00 64 157,00 0,00 64 157,00 0,00 0,0064 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

62 757,00 62 757,00

0,00

-1 400,00

62 757,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

62 757,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

258 197,00

Pozostała działalność

49 497,00 11 100,0049 497,00 38 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 700,00 208 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 400,00

259 597,00 50 897,00

1 400,00

0,00

50 897,00

1 400,00

0,00

11 100,00

0,00

0,00

39 797,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 700,00

0,00

0,00

208 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 523,00 10 523,00 0,00 10 523,00 0,00 0,0010 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

11 923,00 11 923,00

1 400,00

0,00

11 923,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

11 923,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 849 252,50 17 475 842,50 11 355 490,98 7 439 520,89 3 915 970,09 1 263 465,00 4 776 886,52 1 373 410,001 373 410,0080 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 776 886,52
0,00
0,00-15 717,00

15 931,02
18 849 466,52 17 476 056,52

15 931,02
-15 717,00

11 355 705,00
15 931,02

-15 717,00

7 439 698,89
178,00

0,00

3 916 006,11
15 753,02

-15 717,00

1 263 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

1 373 410,00
0,00
0,00

1 373 410,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 3



Załacznik nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.32.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 30 maja  2016 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-16
Zlecone

Stan na
dzień:23-05-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

214,020,00 214,02
0,0085295 Pozostała działalność 214,02214,02

852 214,02Pomoc społeczna 4 133 495,29 4 133 709,31

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 214,024 881 690,50 4 881 904,52

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.32.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 30 maja 2016 roku

Zmieniony plan wydatkow na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-16
Zlecone

Stan na
dzień:23-05-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214,020,00 214,02
0,0085295 Pozostała działalność 214,02214,02

852 214,02Pomoc społeczna 4 133 495,29 4 133 709,31

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 214,024 881 690,50 4 881 904,52

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.32.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 30 maja 2016 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-16
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 6 000,0030 900,00 36 900,00
6 000,00Urząd Gminy Sośno 30 900,00 36 900,00

4480 Podatek od nieruchomości -6 000,006 000,00 0,00
-6 000,00Urząd Gminy Sośno 6 000,00 0,00

56 500,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0056 500,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 97 216,00 97 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,0055 708,00 49 708,00
-6 000,00Urząd Gminy Sośno 55 708,00 49 708,00

4270 Zakup usług remontowych -250,0011 000,00 10 750,00
-250,00Urząd Gminy Sośno 11 000,00 10 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00125 180,00 131 430,00
6 250,00Urząd Gminy Sośno 125 180,00 131 430,00

1 836 018,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,001 836 018,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 178,0014 162,00 14 340,00
178,00Urząd Gminy Sośno 14 162,00 14 340,00

4220 Zakup środków żywności -178,003 700,00 3 522,00
-178,00Urząd Gminy Sośno 3 700,00 3 522,00

203 715,0075095 Pozostała działalność 0,00203 715,00

750 0,00Administracja publiczna 2 206 812,00 2 206 812,00

4190 Nagrody konkursowe -889,001 500,00 611,00
-889,00Urząd Gminy Sośno 1 500,00 611,00

4220 Zakup środków żywności 1 889,000,00 1 889,00
1 889,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 889,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0010 830,00 9 830,00
-1 000,00Urząd Gminy Sośno 10 830,00 9 830,00

94 420,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0094 420,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

98 420,00 98 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214,020,00 214,02
214,02GOPS Sośno 0,00 214,02

87 048,0085295 Pozostała działalność 214,0287 262,02
852 214,02Pomoc społeczna 5 319 852,29 5 320 066,31

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,0064 157,00 62 757,00
-1 400,00Urząd Gminy Sośno 64 157,00 62 757,00

165 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 400,00163 600,00

Strona: 1

258 197,0090095 Pozostała działalność 1 400,00259 597,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 399 052,00 1 399 052,00

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-16
Ogółem

Stan na
dzień:23-05-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,0010 523,00 11 923,00

1 400,00Urząd Gminy Sośno 10 523,00 11 923,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 214,0218 849 252,50 18 849 466,52

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 2



Dochody
Stan na
dzień:

23-05-16

Stan na
dzień:

30-05-16

Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

852 Pomoc społeczna 4 485 609,29 4 485 823,31 214,02

85295 Pozostała działalność 47 100,00 47 314,02 214,02

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 214,02 214,02

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 11
maja 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.29.2016 zwiększył plan
dotacji z przeznaczeniem na realizacje zadań
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny

0,00 214,02 214,02

Razem 17 999 252,50 17 999 466,52 214,02

Wydatki
Stan na
dzień:

23-05-16

Stan na
dzień:

30-05-16

Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 216,00 97 216,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 500,00 56 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 900,00 36 900,00 6 000,00
- remont lokalu mieszkalnego w Mierucinie 0,00 6 000,00 6 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 0,00 -6 000,00
- podatek od nieruchomości od obiektów wynajętych pod
działalność gospodarczą

6 000,00 0,00 -6 000,00

750 Administracja publiczna 2 206 812,00 2 206 812,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 836 018,00 1 836 018,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 708,00 49 708,00 -6 000,00
- opłata za prasę 5 718,00 3 218,00 -2 500,00
- publikacje, znaczki 5 718,00 2 218,00 -3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 10 750,00 -250,00
- wymiana przeciwpożarowego wyłącznika prądu 1 500,00 1 250,00 -250,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 180,00 131 430,00 6 250,00
- wdrożenie i aktualizacja Systemu Informacji
Przestrzennej

0,00 6 250,00 6 250,00

75095 Pozostała działalność 203 715,00 203 715,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 162,00 14 340,00 178,00
Wałęsające się psy - odłapywanie wałęsających się
psów i opieka nad przytuliskiem

4 022,00 4 200,00 178,00

4220 Zakup środków żywności 3 700,00 3 522,00 -178,00
Sołtysi - herbata, kawa, ciastka oraz napoje 500,00 500,00 0,00
chłodzące na spotkania i posiedzenia

Wałęsające się psy - karma dla psów 3 200,00 3 022,00 -178,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 98 420,00 98 420,00 0,00

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 94 420,00 94 420,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 611,00 -889,00
- nagrody na konkursy i zawody strażackie 1 500,00 611,00 -889,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 889,00 1 889,00
- zakup grochówki na zawody i święta strażaków 0,00 1 889,00 1 889,00

Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.32.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 30 maja 2016 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem
zmieniły się z kwoty 17 999 252,50 zł, na kwotę 17 999 466,52 zł. Zmiany nastąpiły w rozdziałach i
paragrafach przedstawionych w tabeli:

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 18 849 252,50 zł, na kwotę 18 849 466,52 zł, w następujących rozdziałach i
paragrafach:

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 830,00 9 830,00 -1 000,00
- zakup grochówki na zawody i święta strażaków 1 000,00 0,00 -1 000,00

852 Pomoc społeczna 5 319 852,29 5 320 066,31 214,02

85295 Pozostała działalność 87 048,00 87 262,02 214,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 214,02 214,02
- zakup materiałów związanych z realizacją zadań
Kart Dużej Rodziny

0,00 214,02 214,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 399 052,00 1 399 052,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00 163 600,00 -1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 157,00 62 757,00 -1 400,00
- konserwacja oświetlenia ulicznego 64 157,00 62 757,00 -1 400,00

90095 Pozostała działalność 258 197,00 259 597,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 523,00 11 923,00 1 400,00
- zakup ławek parkowych 0,00 1 400,00 1 400,00

Razem 18 849 252,50 18 849 466,52 214,02

Deficyt budżetu wynosi 850 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 300 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 500 000,00 zł;

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 50 000,00 zł.

Id: 161C239A-03AB-4004-B976-82512DADCFA7. Podpisany Strona 2


	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



